
Valores em Reais

EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício

2008 576.543,48 535.002,54 41.540,94 0,00

2009 580.731,52 632.902,59 (52.171,07) (52.171,07)

2010 568.901,67 713.687,19 (144.785,52) (196.956,59)

2011 581.055,39 790.414,45 (209.359,06) (406.315,65)

2012 587.416,48 870.460,63 (283.044,15) (689.359,80)

2013 581.405,07 946.909,90 (365.504,83) (1.054.864,63)

2014 589.676,18 1.013.947,90 (424.271,72) (1.479.136,35)

2015 589.301,90 1.086.330,05 (497.028,15) (1.976.164,50)

2016 583.874,17 1.170.426,85 (586.552,68) (2.562.717,18)

2017 594.082,81 1.268.029,50 (673.946,69) (3.236.663,87)

2018 623.495,90 1.521.829,63 (898.333,73) (4.134.997,60)

2019 588.595,13 1.466.068,99 (877.473,86) (5.012.471,46)

2020 602.925,00 1.548.293,69 (945.368,69) (5.957.840,15)

2021 598.354,62 1.628.437,01 (1.030.082,39) (6.987.922,54)

2022 596.779,79 1.713.412,36 (1.116.632,57) (8.104.555,11)

2023 592.172,99 1.796.535,29 (1.204.362,30) (9.308.917,41)

2024 592.851,58 1.881.146,75 (1.288.295,17) (10.597.212,58)

2025 589.905,90 1.966.374,35 (1.376.468,45) (11.973.681,03)

2026 586.279,73 2.040.963,37 (1.454.683,64) (13.428.364,67)

2027 576.698,23 2.109.744,98 (1.533.046,75) (14.961.411,42)

2028 571.940,64 2.169.369,57 (1.597.428,93) (16.558.840,35)

2029 578.080,58 2.230.451,95 (1.652.371,37) (18.211.211,72)

2030 565.602,44 2.284.803,22 (1.719.200,78) (19.930.412,50)

2031 551.085,64 2.332.134,90 (1.781.049,26) (21.711.461,76)

2032 549.632,41 2.370.550,05 (1.820.917,64) (23.532.379,40)

2033 544.253,62 2.409.007,77 (1.864.754,15) (25.397.133,55)

2034 533.511,81 2.445.167,62 (1.911.655,81) (27.308.789,36)
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2035 525.668,79 2.476.191,73 (1.950.522,94) (29.259.312,30)

2036 519.122,89 2.507.611,80 (1.988.488,91) (31.247.801,21)

2037 506.506,73 2.537.343,78 (2.030.837,05) (33.278.638,26)

2038 498.328,71 2.557.716,62 (2.059.387,91) (35.338.026,17)

2039 492.294,19 2.568.382,25 (2.076.088,06) (37.414.114,23)

2040 479.709,02 2.565.431,68 (2.085.722,66) (39.499.836,89)

2041 470.223,80 2.551.299,91 (2.081.076,11) (41.580.913,00)

2042 0,00 0,00 0,00 (41.580.913,00)

NOME CPF CRC

Prefeito: EDSON MACHADO DE ANDRADE 123.349.796-00

Contador: Iraci Rodrigues Borges 395.087.736-34 57899

Controle Interno: RENÊ ANTÔNIO RODRIGUES DE LIMA 055.140.856-19
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